Moeyer, J. U. L., op den solemnelen feestdagh van het ver- 

maert schoenlappers ambacht, alias repareerders... 1712. Vide 

hoc carmen in libro : Varia pro juris utriusque licentiandis. 

« Superiore abdicante, electus est tertio idus februarii 1112 

J. F. T'Santels, dein eodem anno juris utriusque licentiatus, 

jam ante protonotarius apostolicus et canonicus primae fun- 

dationis ad divum Petrum a die 7 martii 1703. Sacerdos 

pridie Pentecostis anni 1704. Obiit in hoc collegio anno 1738; 

sub monumento majorum suorum sepultus in ecelesia prin- 

cipe juxta aram sancti Ivonis xiv kalendas maii.» lta Paquor. 

(1) Vide RomBaurT, Brurelles illustrée, 1, p. 110 et Il, p. 195. 

mn. 17 
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XIX. 1738. Joanxes RoBERTUS GisLENUS Caimo, Bruxellensis, 

natus 21 aprilis 1711. Anno 130 in artibus e paedagogio 
Castri 24% promotus; constitutus collegii hujus vicepraeses 
26 februarii 1738, eoque titulo introductus À martii sequenti, 
ac dein post T'Santels praeses. Sacrae theologiae licentiae 
lauream 3 junii 1738 obtinuit, et anno 1743, 19 novembris, 

sacrae theologiae doctor ereatus est. Hinc anno 1783 nomi- 
natus episcopus Brugensis, consecratus fuit 16 junii 1754, 
Brugasque solemni pompa ingressus est 30 junii 1734; ibi- 

demque obiit 22 decembris 1775. Vide sacrae theologiae 
doctores. 

Sub hoc praeside cellegio huic adjectum fuit aedificium 
novum, quod respicit plateam Praepositi, in quo refectorium 
et sacellum pulcherrimum. 

« Doctor sacrae theologiae et professor. Is anno 4745 col- 
legium labescens a fundamentis instauravit, et ad eum, in 

quo omnibus conspicuum est, splendorem perduxit. Suc- 
cessor illi datus est quarto idus junii 1754 J. Th. J. Wellens. » 
Ita PAQUOT. | 

XX. 1754. Jacobus TuoMas JosePHUs WELLENS, Antverpien- 

sis, natus 3 septembris 1726, anno 1745 in artibus e paeda- 
gogio Falconis primus; ex professoratu philosophico in pae- 
dagogio Falconis transiit 11 junii 4754 ad hujus collegii 
praesidentiam. Gradum licentiae in sacra theologia et jure 

utroque eadem die, 34 julii 1752, philosophiae professor 
existens, adeptus est. Tum 17 januarii 1765 in praesidentiam 
collegii Hollandici introducitur, et sacrae theologiae doctor 
creatur 3 augusti 1756. Inde 8 septembris 1776 consecratur 
Antverpiensium episcopus. Obiit Antverpiae 30 januarii 1784, 

hora prima nocturna, aetatis anno 58. Vide sacrae theo- 
logiae doctores. 

XXI. 1765. GERARDUS DEckEns, ex Kevelaer, natus 25 mar- 
tii 1733, anno 1783 in artibus e paedagogio Porci quintus. 
E philosophiae professore in paedagogio Porci factus est anno 
1165 collegii hujus praeses ; tum 21 octobris 1766 sacrae 
theologiae doctor creatus. Anno 1774 transiit ad praesi- 
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dentiam collegii Atrebatensis, ibidemque obiit 23 julii 1789, 
aetatis anno 4%. Vide sacrae theologiae doctores.